
 
 
 

Terminy zajęć dla Klas Akademickich w roku 2019/2020 
 
 

 
środa 12.45 – 15.45 

 

  
piątek 11.00 – 14.00 

  
piątek 14.00 – 17.00 

 

LO w Pile 

LO w Puszczykowie 

LO w Złotowie 

II LO w Lesznie 

  

LO Pijarów 

LO Urszulanek 

LO w Czarnkowie 

  

 

LO Salezjanów 

 

 

 

VI LO  

 

  

 I LO  w Lesznie 

LO w Gorzowie 

 

II LO 

III LO 

VII LO 

  

LO MM 

VIII LO 

  

LO  

R. Strzałkowskiego 

 

 

16.10.2019 

13.11.2019 

11.12.2019 

15.01.2020 

19.02.2020 

18.03.2020 

03.06.2020 

 

02.10.2019 

23.10.2019 

20.11.2019 

04.12.2019 

08.01.2020 

12.02.2020 

04.03.2020 

25.03.2020 

 

 

09.10.2019 

06.11.2019 

27.11.2019 

18.12.2019 

22.01.2020 

26.02.2020 

11.03.2020 

01.04.2020 

 

25.10.2019 

15.11.2019 

29.11.2019 

13.12.2019 

17.01.2020 

14.02.2020 

28.02.2020 

13.03.2020 

  

18.10.2019 

08.11.2019 

22.11.2019 

06.12.2019 

10.01.2020 

24.01.2020 

21.02.2020 

06.03.2020 

 

04.10.2019 

25.10.2019 

22.11.2019 

13.12.2019 

17.01.2020 

21.02.2020 

13.03.2020 

27.03.2020 

  

18.10.2019 

15.11.2019 

29.11.2019 

10.01.2020 

28.02.2020 

06.03.2020 

20.03.2020 

03.04.2020 

  

11.10.2019 

08.11.2019 

06.12.2019 

03.01.2020 

24.01.2020 

14.02.2020 

20.03.2020 

03.04.2020 

 


